

ROZPOČET

Stavba: Přípojka splaškové kanalizace Mramotice - budoava obecního úřadu

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Zojmo

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 20 286,40

1	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,000	300,00	300,00	
2	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,600	60,00	96,00	
3	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	2,000	4 000,00	8 000,00	
4	132201201	m3	m3	19,200	250,00	4 800,00	
5	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	19,200	20,00	384,00	
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,200	35,00	672,00	
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,800	300,00	1 440,00	
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,800	30,00	144,00	
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,640	90,00	777,60	
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,400	80,00	1 152,00	
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,800	360,00	1 728,00	
12	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	7,920	90,00	712,80	
13	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	1,600	50,00	80,00	

8 Trubní vedení 13 000,00

14	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN12 DN150	m	11,500	500,00	5 750,00	
15	877310456	likvidace jímky vhodným zásypem	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
16	877313122	Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	2,000	300,00	600,00	
17	01	spojka potrubí DN 150		2,000	350,00	700,00	
18	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	3,000	300,00	900,00	
19	02	koleno PVC DN 150		3,000	350,00	1 050,00	

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesun hmot 10 590,20

20	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,951	200,00	1 590,20	
21	998276102	vyvezení stávající jímky na COV Znojmo	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
22	03	geodetické zaměření kanalizační přípojky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

Celkem

43 876,60